
Вятский многопрофильный лицей
наименование организации

ПРИКАЗ

О создании школьного спортивного клуба.

от 30.08.2019 294/2019-О
дата приказа № приказа

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в лицее, развития детско -юношеского спорта и приобщения 
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать в Вятском многопрофильном лицее школьный спортивный клуб.
2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Кабатчикову Александру  Борисовну - учителя физической 
культуры.
3.Руководителю кафедры здоровьесберегающих технологий Юрлову А.А..:
- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Кабатчиковой А.Б.- учителем физической культуры по 
следующим видам спорта: баскетбол ,  лёгкая атлетика, волейбол;
-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба;
4.Утвердить Устав школьного спортивного клуба;
5.Утвердить название школьного спортивного клуба "Лицей".
6.Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе (приложение № 1);
7.Утвердить план работы школьного спортивного клуба на текущий учебный год;
8.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на текущий учебный год
 
10.Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на руководителя кафедры здоровьесберегающих технологий 
Юрлова А.А.

Руководитель: директор
должность

Смирнов Владимир Демьянович
ФИО (расшифровка подписи) подпись

М.П.

Ответственный(ая):Ошуркова Евгения Анатольевна
ФИО (расшифровка подписи) подпись

cbd
Штамп

cbd
Штамп


		2021-06-11T16:27:01+0300
	Вятский многопрофильный лицей




